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Mezoterapia bezigłowa pomaga walczyć z
łysieniem

Łysienie i nadmierne wypadanie włosów to poważny problem, który wpływa na wygląd,
osłabia poczucie własnej wartości i samoocenę. Co jest powodem nadmiernego wypadania
włosów i czy można ten proces powstrzymać? Odpowiedź to mezoterapia bezigłowa.
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Włosy mogą wypadać z wielu powodów. Przyczyną mogą być zmiany hormonalne, choroby skóry,
długotrwałe stosowanie leków, niedobór witamin i minerałów, stres, a nawet wysoka gorączka.
Bardzo często do wypadania włosów przyczyniamy się także my sami poprzez ich nieodpowiednią
pielęgnację. W efekcie tego wszystkiego, łysienie dotyka dziś, co trzeciego mężczyznę między 25.
a 40 rokiem życia, a połowa panów po 50-tce traci wszystkie włosy. Co gorsza, łysienie nie omija
także płci pięknej.
 

Z łysieniem i wypadaniem włosów, głównie o podłożu
hormonalnym, można walczyć. Warunkiem jest jednak odpowiedni dobór metody leczenia.
Nowoczesną i skuteczną metodą jest mezoterapia bezigłowa Mesotherm. Zabieg polega na
„wtłoczeniu” do skóry głowy substancji odżywczych, zatrzymujących wypadanie włosów
i pobudzających nowe do wzrostu. Gdzie tkwi tajemnica sukcesu tej metody i czym różnie się ona od
tradycyjnej mezoterapii, wykorzystywanej od lat w leczeniu rozmaitych schorzeń skóry?

"Podstawową różnicą jest brak wykorzystania igły podczas zabiegu – tłumaczy Beata Wątorowska,
właścicielka salonu kosmetycznego w Brodnicy. "Tradycyjna mezoterapia, czyli igłowa, polega na
bezpośrednim wstrzyknięciu pod skórę substancji odżywczych za pomocą cienkich igieł.
W przypadku mezoterapii bezigłowej Mesotherm technika kłucia igłą jest zastępowana zastrzykiem
fali elektrycznej, co nie tylko powoduje, że zabieg jest całkowicie bezbolesny, ale i sześciokrotnie
zwiększa zdolność skóry do wchłaniania substancji mineralnych i składników odżywczych" - mówi
Wątorowska. Dostarcza się wówczas do tkanek odpowiednie rodzaje serum, zawierające witaminy,
minerały i aminokwasy. To właśnie dzięki nim włosy po zabiegu są odżywione, zatrzymuje się ich
nadmierne wypadanie, a w miejsce tych utraconych pobudzany jest wzrost nowych.
 
"W trakcie zabiegu, trwającego około 20-30 minut, urządzenie Mesotherm emituje specjalną falę
elektromangnetyczą, która tworzy w skórze kanały jonowe, umożliwiające bezpośredni transport
składników odżywczych w najbliższe otoczenie cebulek włosowych" – tłumaczy Wątorowska. Aby
walka z łysieniem była udana, należy poddać się serii 8-10 zabiegów w około 10-dniowych odstępach.
Cena jednego zabiegu mezoterapii bezigłowej wynosi: 150-200 zł.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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